様式第1号

令和　　年　　月　　日

　　甘楽町長　　　　様

甘楽町生ごみ処理機設置補助金交付申請書

　甘楽町補助金等交付規則第3条第1項の規定に基づき、関係書類を添えて、補助金の交付を申請します。

	住所
	甘楽町大字　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	ふりがな

	電話番号

　　　　　(　　　)

	氏名

	購入品目
	電動式生ごみ処理機(購入価格の1／2　限度額30,000円)

	購入の別
	　1　新規購入　　　　　2　買換え(　　　　年購入)

	購入価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　円(消費税込)

	添付書類
	　1　領収書

　2　保証書のコピー

	注1　添付書類は、申請者氏名及び購入品目の名称が明記されているものに限ります。

　2　領収書は、原本とし、原則として返却いたしません。

　3　一世帯につき1基を限度としますが、買換えについては、補助金の交付を過去5年間に受けていないものに限ります。

　4　事業所内での使用や事業系ごみの処理をするものについては、補助の対象になりません。

PAGE